关于2023年度潍坊市“两红两优”

拟推荐名单公示

根据团市委《关于做好2023年度“两红两优”申报的工作提醒》要求，经个人申报、学院推荐、评委评审，结合共青团工作考核、述评、互评结果，确定2023年度潍坊市“两红两优”拟推荐名单，现予以公示。

一、潍坊市五四红旗团组织

法学院团总支、土木与交通学院团总支

二、潍坊市青春担当好团队

鲁喀志愿支教服务队    文史学院（文化与旅游学院）

微爱大学生志愿服务团队  教师教育学院（特教幼教师范学院）

三、潍坊市优秀共青团员

孙泽熙    传媒学院

陈佳妮    物理与电子信息学院

高  绮    机械与自动化学院（天瑞磁悬浮产业学院、潍柴产业学院）

四、潍坊市优秀共青团干部

马永生、陈燕玲
公示时间：2024年3月18日—3月22日。公示期间如有异议，请联系校团委组织部。

联系方式：8785701  办公地点：行政楼105办公室

团委（创新创业学院）

2024年3月18日